
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

sexta-feira, 14 de setembro de 2018 Ano X - Edição nº 00960 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7294E37E295B193BCF37A5D13DDED44C



sexta-feira, 14 de setembro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00960 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• PORTARIA INDIVIDUAL - "CONCEDER FÉRIAS AO MOTORISTA, SRº. ANTÔNIO CARLOS DOS SANTOS FERREIRA."

• EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 008/2017 - CONTRATO N° 44/2017.

• ERRATA DA INEX 005/2017.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7294E37E295B193BCF37A5D13DDED44C



sexta-feira, 14 de setembro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00960 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 

GABINETE DO PREFEITO 
 

 

 

PORTARIA INDIVIDUAL 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

Art. 1º. Conceder férias ao Motorista, Srº. ANTÔNIO CARLOS DOS 

SANTOS FERREIRA, lotado na Secretaria de Saúde, com fundamento no art. 77, § 

1º, inciso I, c/c arts. 96, 99 e 100, todos da Lei Municipal nº 538/2011, para fruição 

por 30 (trinta) dias corridos, entre 10/09/2018 a 10/10/2018 (período concessivo), 

em relação ao período aquisitivo de 30 (trinta) dias de efetivo exercício prestado à 

Administração Pública direta e indireta do Município de Teodoro Sampaio/BA, de 

23/03/2017 a 23/03/2018, conforme Certidão de tempo de serviço expedida pela 

Coordenadoria de Gestão de Pessoas. 

 

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Teodoro Sampaio/BA, 06 de Setembro 2018. 

 

 

 

JOSÉ ALVES DA CRUZ 

Prefeito 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7FC83190044AC34142BDC12519E9D9FE

sexta-feira, 14 de setembro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00960 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 14 de setembro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00960 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Inexigibilidade

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL l)E TEOI)ORO SAMPAIO 

Gabinete do Prefeito 

• . 

	

	
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 008/2017 

CONTTO N° 44/2017 

O MUNICIPIO DE TEODORO SAMPAIO, ESTADO DA BAHIA, 

representado pelo seu Prefeito Municipal o Sr. JOSE ALVES DA CRUZ TORNO 

público o resumo do contrato 004/2017 celebrando com inexigibilidade de licitação 

fundamento no art.25. II. § 10 e/e art. 13. III. da Lei 8.666/93: que firmou Contrato 

com a Empresa OLIVEIRA , GARCIA E BARBOSA SOCIEDADE DE 

ADVOGADOS, para prestação de sen'iços técnicos especializados de Assessoria 

Jurídica Trabalhista, visando um melhor desempenho nos processos deste 

Município perante os tribunais de Contas, para o exercício de 2017. 

Valor global do contrato R$ 75.600,00 ( setenta e cinco mil e seiscentos reais ). 

Vigência: 02/02/2017 a 31/12/2017. Data da assinatura: 02/02/2017. O presente 

contrato e inexigibilidade deverão ser afixados no local costumeiro em Diário 

Oficial, para conhecimento dos interessados. 

Teodoro Sampaio/BA, 13 de abril de 2017 

JOSE ALVES DA CRUZ 

Prefeito Municipal de Teodoro Sampaio 

12E11]iJ)ÃQ 

Certifico que o Extrato de publicação acima foi afixado no quadro de avisos da 

Prefeitura Municipal, para o conhecimento dos interessados. 

Teodoro Sampaio 13 de abril de 2017 

LUANA MARIA GAZAR 1W SOUZA PINTO 

Secretaria Municipal de Administração e Finanças 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio. Estado da Bahia - CNPJ 13824.248/0001-19 

Av. Doutor Octávio de Araio, n°44. Centro. CEP: 44280-000. Fõne: (75) 3237-2 1353 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D4B45268198A7A54ACFF2A90C2E2DBC

sexta-feira, 14 de setembro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00960 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 14 de setembro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00960 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Inexigibilidade

 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia - CNPJ – 13.824.248/0001-19 

Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280-000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128 
 

 
 
 
 
 

ERRATA DE EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
INEXIGIBILIDADE Nº 005/2017  

 

 
 
 
   Atente o erro de digitação no Extrato de Publicação de Inexigibilidade de Licitação publicado no Diário Oficial 
do Município de Teodoro Sampaio www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br em 10 de Outubro de 2017, 
Ano: VIII ‐ Edição nº 00791 comunica aos interessados que:  
 
 
 
Onde se lê:  
 
Inexigibilidade de Licitação 0001/2017 
 
Leia‐se: 
 
Inexigibilidade de Licitação 005/2017 
 
 
 
 
 
 

TEODORO SAMPAIO – BA 22 DE FEVEREIRO DE 2017 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7294E37E295B193BCF37A5D13DDED44C


		2018-09-14T16:57:34-0300




